ENTREVISTAS DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL Nº 040/2025 – NAPI PITIS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de
Maringá (FADEC-UEM), no uso de suas atribuições, divulga informações sobre as
entrevistas referente ao edital de seleção de bolsistas para o projeto PLANO DE
IMPLANTAÇÃO DE POLO DE INOVAÇÃO, TECNOLOGIA E
INTEROPERABILIDADE EM SAÚDE NAS REGIÕES METROPOLITANAS DE
MARINGÁ E LONDRINA, Termo de convênio TC 421/2025 PDI, conforme segue:

1. DIAS E HORÁRIOS PARA AS ENTREVISTAS

Dia Horário Bolsas
07/08/2025 14h - 15h A Iniciação Científica
07/08/2025 15h30 - 16h30 B Bolsa Técnico II
08/08/2025 15h30 - 16h30 C Pós Doutor Júnior
08/08/2025 14h - 15h D Mestrado
08/08/2025 15h30 - 16h30 E Pós Doutor Júnior

2. LOCAL DAS ENTREVISTAS

Sala de Projeções do Departamento de Engenharia de Produção (bloco 19)
Câmpus da Universidade Estadual de Maringá, Avenida Colombo, 5790 –
Maringá - PR.

Data e horário da assinatura digital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico
da Universidade Estadual de Maringá - FADEC-UEM

CNPJ n.º 80.897.432/0001-86

		2025-08-05T19:25:31-0300
	RICARDO PEREIRA RIBEIRO:53757742915